ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 24.01.2022                                                                                                               №  24-гп

г. Невьянск

О внесении изменения в постановление главы Невьянского городского округа
от 16.10.2009 № 3047-п

В связи с изменением кадрового состава в администрации Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Внести изменения в постановление главы Невьянского городского округа                               от 16.10.2009 № 3047-п «О создании Консультативного совета по взаимодействию с национальными и религиозными общественными объединениями при главе Невьянского городского округа», признав пункт 2.1. утратившим силу.
       2. Опубликовать постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                                          А.А. Берчук

image1.wmf

oleObject1.bin